
REF. EST43850

1 895 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 146m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29680

4
Sovrum  

4
Badrum  

535m²
Planlösning  

960m²
Totalyta  

146m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En exklusiv villa med 4 sovrum på La Resina, en unik
nybyggnad som erbjuder oöverträffad elegans och lyx.

Vi presenterar The Heights at La Resina - en utsökt samling av 11 lyxiga villor,
inbäddade i den säkra och prestigefyllda La Resina Golf and Country Club egendom.
Dessa exklusiva villor ligger i frontlinjen till golfbanan La Resina och erbjuder direkt
tillgång till greenerna.

Varje villa, byggd på generösa 1 000 m2 tomter, förkroppsligar en harmonisk
blandning av modern arkitektur och sofistikerad, modern interiör, genomtänkt
designad med rymliga öppna planlösningar.

Villorna sträcker sig över två nivåer och har dubbla takhöjder, vilket skapar en
expansiv atmosfär som svämmar över med naturligt ljus, vilket gör att varje utrymme
känns ännu mer inbjudande och luftigt. Endast de finaste materialen kommer att
användas i konstruktionen, vilket säkerställer oklanderlig kvalitet.

Det stora trädgårdsutrymmet inkluderar en fantastisk privat pool och en eldstad vid
poolen, förstärkt av omgivande belysning, vilket ger den perfekta miljön för
avkoppling och underhållning. Skräddarsy varje aspekt efter dina preferenser för att
skapa ditt drömhem.

Projektets förhöjda läge erbjuder inte bara magnifik utsikt över det fridfulla
Medelhavet utan ger också en känsla av exklusivitet och avskildhet som kompletterar
den lyxiga boendeupplevelsen på The Heights at La Resina.

The Heights at La Resina presenterar en idyllisk oas där modern lyx och bekvämlighet
möts. Omfamna en sällskaplig livsstil på La Resina Golf Country Club, njut av härliga
middagar och drinkar på terrassen med fantastisk golfbana och havsutsikt. Njut av
lugna dagar i infinitypoolen eller poolen med saltvattensystem. Kom hem för att
uppleva den perfekta blandningen av lugn och spänning på Costa del Sol, njut av
underbar havsutsikt och golfvyer i frontlinjen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est43850

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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